
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 10.02.2016 
 PID: MFCR6XBNNL 
 Č. j.: MF-5236/2016/4501-5 
 Počet listů: 1 

 
Věc:  II. DODATEČNÉ INFORMACE - Doprůzkum a projektová dokumentace 

sanace na lokalitě ČS PHM Ostrava - Muglinovská společnosti BENZINA, 
s.r.o. – veřejná zakázka malého rozsahu“  

Referent: Červinková Eva, Mgr. 
 

 
Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje dodatečné informace k předmětné 
veřejné zakázce: 
 
Dotaz:  

„Součástí poptávky akce „Doprůzkum a projektová dokumentace sanace na lokalitě ČS 
PHM Ostrava – Muglinovská společnosti BENZINA, s.r.o. – veřejná zakázka malého 
rozsahu“ organizované Vašim ministerstvem je excelovská tabulka se slepým rozpočtem. Na 
řádku 32 až 36 tabulku nelze korektně vyplnit. Žádám Vás proto o její opravu.“ 

Odpověď: 
- Pokud jde o řádky 32 až 35, tj. kapitola „Geologické výkony“,  položky „Sled a řízení, 

dokumentace“, „Cestovné“ a „Zpracování primární dokumentace“ odkazuje zadavatel na I. 
dodatečné informace k této veřejné zakázce ze dne 08.02.2016. 

- V řádku 36 položkového rozpočtu, tj. v položce „IT zpracování dat“ neshledal zadavatel 
chybu. 

 
Zadavatel současně sděluje, že k 1.1.2016 společnost BENZINA, s.r.o., se sídlem Praha 4, Na 
Pankráci 127, PSČ 14000, IČO: 601 93 328, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka C 124304, zanikla v důsledku fúze sloučením s nástupnickou 
společností UNIPETROL RPA, s.r.o., se sídlem Litvínov - Záluží 1, PSČ 43670, IČO: 275 97 075, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka C 
24430. Vzhledem k tomu se v celém textu výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem  „Doprůzkum a projektová dokumentace sanace na lokalitě ČS PHM Ostrava - 
Muglinovská společnosti BENZINA, s.r.o. a jejích přílohách „spol. BENZINA, s.r.o.“ považuje 
za spol. UNIPETROL RPA, s.r.o. 
 

 
 


		2016-02-10T14:13:59+0100
	Ing. Radmila Musilová




